令和２年５月７日

保護者 様

                   錦町立錦中学校

校 長 那須さとみ

５月１５日（金）と５月２６日の（火）の登校時間の変更について（お知らせ）

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日お知らせしておりました５月１５日（金）と５月２６日（火）の登校時間

を、下記のとおりに変更しますのでお知らせします。

なお、登校に不安のあるご家庭や生徒につきましては、学校にご連絡・ご相談ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 今後の登校日     令和２年５月１５日（金）

              令和２年５月２６日（火）

 ２ 登校時間の変更    令和２年５月１５日（金）の登校時間

各学年２組･･････････ ８：３０～

〃 ３・４組･･････１０：３０～

 〃 １組･･････････１３：３０～

令和２年５月２６日（火）の登校時間

各学年３・４組･･････ ８：３０～

  〃 １組･･････････１０：３０～

  〃 ２組･･････････１３：３０～

 ３ 持ってくる物     ①提出すべき課題（課題一覧表を参照）

              ②タブレットＰＣ

              ③心と体のチェックシート

              ④ＰＴＡ総会・部活動総会委任状及び書面表決書

              ⑤入部届

⑥学年費（１・２年生）

⑦図書館の本